АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 22 » июня 2017 г.                                                                                 № 94
пгт. Игрим

	О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Игрим от 08.05.2015 года № 56 " Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) энергопринимающих устройств (с максимальной мощностью 150 кВт) к электрическим сетям»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 г. N 542 «Об изменении и признании утратившими силу отдельных положений актов Правительства Российской Федерации по вопросам составления документов о технологическом присоединении к электрическим сетям», в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрации городского поселения Игрим постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 08.05.2015 г. № 56 «Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) энергопринимающих устройств (с максимальной мощностью 150 кВт) к электрическим сетям» следующие изменения:
Пункт 4.4. приложения к постановлению изменить и изложить в следующей редакции:
« 4.4. На третьем этапе заявитель и ТСО составляют акт об осуществлении технологического присоединения, не позднее 3 рабочих дней после осуществления сетевой организацией фактического присоединения объектов электроэнергетики (энергопринимающих устройств) заявителя к электрическим сетям и фактического приема (подачи) напряжения и мощности.»
Пункт 4.5. приложения к постановлению изменить и изложить в следующей редакции:
« 4.5. На четвертом этапе заявитель и ТСО в сроки, определенные договором, составляют следующие документы:
- акт разграничения границ балансовой принадлежности сторон;
- акт разграничения эксплуатационной ответственности сторон.»
В приложение к постановлению добавить пункт 4.6. следующего содержания:
« 4.6. На пятом этапе ТСО в сроки, определенные договором, осуществляет фактическую подачу электроэнергии на энергопринимающие устройства заявителя.»
2. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о. главы поселения                                                  С.А. Храмиков